
Zápis z pastorační rady 5. 9. 2023 

Přítomni: Jana Chvílová, Antonín Ondrůšek, Jiří Stuška, Václav Pochylý, Vlaďka Koníčková, Ladislav Orlovský, 

Pavel Šišák, Ludmila Gregůrková, Veronika Hřibová, Stanislav Ducháň 

Omluveni: Vojtěch Šrámek 

1. Zahájení školního roku dětskou mší a svěcením aktovek 

Účastnilo se 41 dětí  11 ministrantů 

 

Další termíny dětských mší – 25. 9., 23. 10., 27. 11. 

 

2. Slavnost všech svatých 5. 11. 2023 

Po mši svaté se bude udělovat pomazání nemocných těm, kteří nemohli 2.11.2023 

 

3. Dušičky 2. 11. 2023 – po mši sv. půjde průvod se světly na hřbitov 

L. Orlovský nachystá tablo. 

 

4. Úklid kostela před hodami 7.10.2023 (při nevhodném počasí 14.10.2023) 

6.10.2023 po mši sv.  se musí sundat obrazy a sochy. 

 

5. Mše sv. v Drslavicích 14. 10. 2023 v 17:00 

 

6. Hubertská mše sv. 15.10.2023 

 

7. Hody 22. 10. 2023 mše sv v 9:30 , (21.10 2023 bude mše sv. pro kuchařky) 

Účastnit se bude plukovník české armády P. Jaroslav Kníchal 

Po mši svaté půjde průvod k faře, kde proběhne požehnání farní budovy po rekonstrukci. 

K výročí 45 ket od zvolení Jana Pavla II., bude posvěcen obraz, který bude vyvěšen ve farní kavárně = 

Kavárna sv. Jana Pavla II. 

Na závěr mše sv. Antonín Ondrůšek poděkuji p.plukovníkovi.  

 

8. Duchovní obnova – 17. 11. 2023 pro biřmovance a 18.11. pro farnost 

Zájemci se napíší na papír vzadu v kostele. Téma duchovní obnovy bude upřesněno. 

Na duchovní obnovu uvaří p.Vlk guláš. 

 

9. Víkend pro biřmovance v Rajnochovicích 10. – 12. 11. 2023 

 

10. Výroba adventního věnce – 2. 12. 202 

 

11. Hromadná zpověď 9. 12. 2023 

 

12. Mše sv. na Lhotce 4. 12. 2023 v 17:00– od hasičárny půjde průvod s lucernami 

Pozor, v okolí kapličky bude probíhat úprava okolních prostor. 

       13. Roráty  

Při ranních rorátech si děti nechají aktovky v zahrádkářském domě. Průvod půjde od brány kostela. 

Snídaně bude opět v zahrádkářském domě. 

Je potřeba předem zatopit.                                                      Schválil :  P. Jaroslav Kapuš, farář                                                                                                                       

ranní 11., 18. 12.                                  

večerní 4., 6., 13., 20. 12. 

                                                                                                                    Dne : 10. 9. 2023 


